ПРОТОКОЛ №1
Заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок №9К, 10К, 16К, 18, 19, 20, 23, 31, 96 по нерегулируемым тарифам и карт на каждое транспортное средство, используемое для регулярных перевозок по соответствующему маршруту и подведению итогов конкурса

г. Нижневартовск                                                                         07 апреля 2020 года

На территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с 30.03.2020 введен режим обязательной самоизоляции граждан до особого распоряжения. В связи с чем сбор всех членов комиссии для очного заседания не представляется возможным. В силу сложившихся обстоятельств заседание конкурсной комиссии проведено заочно. Все рассматриваемые материалы на заседании конкурсной комиссии по открытому конкурсу на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок №9К, 10К, 16К, 18, 19, 20, 23, 31, 96 по нерегулируемым тарифам и карт на каждое транспортное средство, используемое для регулярных перевозок по соответствующему маршруту на период с 01.05.2020 по 01.05.2025, направлены председателю комиссии и ее членам в электронном виде.
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено 06.03.2020 на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и опубликовано в газете «Варта».
Прием заявок на участие в открытом конкурсе осуществлялся до 17.00 час. 06.04.2020. На установленную дату - 06.04.2020 не подано ни одной заявки.

	Коротаев
Максим Александрович
	-
	заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, председатель комиссии

	Гнедаш
Василий Алексеевич
	-
	специалист-эксперт отдела транспорта и связи управления по дорожному хозяйству департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь комиссии

	Лях
Сергей Александрович
	-
	заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Сушков
Владимир Геннадиевич
	-
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела транспорта и связи управления по дорожному хозяйству департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Дудченко
Александр Владимирович
	-
	старший государственный инспектор территориального отдела ГАДН по ХМАО – Югре Северо-Уральского МУГАДН в г. Нижневартовске

	Щеглов
Евгений Александрович
	-
	начальник отдела по правовому обеспечению                             в сфере жилищно-коммунального хозяйства                              и экологии юридического управления администрации города

Обменявшись мнениями единогласно решили:

1. Открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении                      перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок №9К, 10К, 16К, 18, 19, 20, 23, 31, 96 по нерегулируемым тарифам и карт на каждое транспортное средство, используемое для регулярных перевозок по соответствующему маршруту на период с 01.05.2020 по 01.05.2025 признать не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе не подано ни одной заявки.

Подписи членов конкурсной комиссии:

С.А. Лях

В.Г. Сушков

А.В. Дудченко

Е.А. Щеглов

Председатель комиссии

___________________ М.А. Коротаев

Секретарь комиссии

___________________ В.А. Гнедаш

«07» апреля 2020 г.